
「OnSheet (オンシート) 無料版」のサービス終了について 

 

2011 年 10 月 13 日 

インフォテリア株式会社 

 

 

平素より弊社の OnSheet サービスをご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

 

 2007 年から提供を続けてまいりましたオンライン表計算サービス OnSheet

は、この度、2011 年 11 月 30 日をもって無料版（個人向けサービス）を終了さ

せていただき、有料版（法人向けサービス）のみを提供させてくこととなりま

した。これまで OnSheet サービスをご愛顧いただきましたこと深く感謝いたし

ますとともに、サービス終了によりご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び

申し上げます。今後のインフォテリアでは、OnSheet のサービス向上に取り組

んでまいりますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

◆ OnSheet 無料版 サービス終了スケジュール 

2011 年 10 月 13 日 個人アカウントサインアップを停止させていただきます。

2011 年 11 月 30 日 個人アカウント向けサービスを終了させていただきます。

ただし、2012 年 3 月末までは作成済みのワークシートの

ダウンロードができるよう、ログインは可能とさせて頂き

ます。 

 

※ OnSheet 有料版（法人アカウント向けサービス）は引き続きご利用頂けま

す。 

※ OnSheet 無料版を現在ご利用のユーザーは、既存のワークシートをサービ

ス終了までにダウンロードいただけます。手順については、OnSheet ウェブサ

イトをご覧下さい。 

http://ja.onsheet.net/news/ 

 

 



本件に関するお問い合わせ先 

インフォテリア株式会社 広報担当：嶋 かおる 


